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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 01.12.24 
 
Fred i Jesu navn.  
Vi har kommet frem til årets siste misjonsbrev og det er med stor glede vi skriver til deg denne 
gangen. 2024 har vært et år hvor vi har fått kjenne hvordan Herren leder oss i arbeidet. Det har 
vært besøk fra India og vi benyttet sommeren til å besøke vårt fantastiske leirsted i Polen. Med 
stadig økte priser både her hjemme og ute på misjonsmarken har det ikke alltid vært like enkelt å 
prioritere. Til tross for dette har vi sett hvordan Herren har velsignet de midlene som har kommet 
inn. Arbeidet med enkesenteret i Kenya nærmer seg nå slutten og i slutten av januar reiser vi ut for 
å åpne senteret. Vi her i IRR Mission er takknemlige for at Herren er den samme og virker uansett 
omstendigheter. Han har lovet å være med alle dager og vi ser med spenning frem til hva det nye 
året vil bringe. 
 
Kenya: Året som har gått har brakt mange velsignelser og gleder på våre 
misjonsfelt. Robert Masaga har besøkt oss her i Norge og han var med oss 
på flere møter både i Norge, Sverige og Polen. En fantastisk reise som vi 
kommer mer tilbake til. I Januar måned fikk vi endelig «Title deed» på tomta 
der enkesenteret skulle bygges og da nærmet det seg raskt byggestart. 
Arbeidet med å få alle papirene på plass tok en del lengre tid enn vi hadde 
regnet med. Når vi nå hadde alle papirene i orden jobbet vi videre med å 
innhente priser på selve byggingen. I slutten av April reiste vi ut og hadde en 
gjennomgang av budsjettet som var satt opp. Det så veldig bra ut og få 
dager etterpå startet vi arbeidet med selve byggingen. Det var et lite firma 
med Joel og hans to medarbeidere som fikk ansvaret for å sette opp 
enkesenteret. Vi påpekte nødvendigheten av å legge en solid grunn og for 

deg som har fulgt med i alle våre brever 
husker du nok de enorme steinfyllingene 
under såleblokka.  
 Når vi nå skriver Desember står 
bygget på det nærmeste helt ferdig og det 
er kun planering utvendig og en del mindre arbeider innvendig som gjenstår. Det skal også kjøpes 



 
  
 

inn møbler som senger, stoler, bord samt diverse 
kjøkkenredskaper. Hele veien har vi sett hvordan Herren 
har åpnet veier og sørget for at midler har kommet inn til 
dette prosjektet.  

Bonface og hans medarbeidere gjør en fantastisk 
jobb med barna på førskolen. Hver dag når de kommer 
starter de opp med en kopp velling. Etter noen timers 
undervisning er det tid for lunch. For mange er dette den 
eneste maten de får den dagen, så det er utrolig verdifullt 
og viktig at de får dette hver eneste dag. Det er alltid 

behov for skolemateriell 
og uniformer for barna. 
Vi forsøker så godt vi 
kan å benytte de 
midlene som kommer 
inn til det beste for 
barna. 

Årets stevne i 
Ogada ble et fantastisk 
stevne med herlige 
resultater for himmelen. 
Robert var selv i Norge 
under stevnet, men fikk 
daglige oppdateringer 
fra møtene. Vi kan 
heller ikke la være å 
nevne de to 
møtekampanjene som 
de hadde i Mwanza i 
Tanzania. Mange ble 
frelst, løst og utfridd fra 
sykdommer og plager. 
Under vårt besøk i 
våres var vi også med 
om flere møter der 

mange fikk møte Jesus til frelse, helbredelse og utfrielse. Det er alltid 
gripende å se hva Jesus gjør i menneskers liv. 

Tørken som har rammet Kenya i år har også satt sine spor og 
vi gjør det vi kan også for å gi mat til de som lider mest. Det første vi 
gjorde etter at tomta var kjøpt der enkesenteret bygges, var å plante 
mais. Tomta er på hele 8 mål og deler av dette vil bli benyttet til å 
dyrke mat som skal gis til de fattige enkene. Her skal enkene også selv 
få være med å hjelpe til. For kort tid tilbake sendte vi ut en del midler 
og det ble kjøpt inn mais som ble delt ut til fattige enker. På bildet her 
ser du noen av de som har fått hjelp denne dagen. En stor takk til deg 
som har vært med å gi til dette.  

 
 



 
  
 

India: Cuddalore ligger tungt på våre 
hjerter og det er utrolig å se hva Herren 
gjøre for barna der. Lalitha og hennes 
medarbeidere står på og det er et arbeide 
som virkelig bærer frukter. Gjennom barna 
når vi ut med evangeliet til mange 
hindufamilier. Flere av barna får med seg 
foreldrene på møtene og menigheten 
opplever vekst. Det er Nelson Varghese 
som har ansvaret for arbeidet i Cuddalore. 
Jevnlig tar han turen dit og vi hadde 
mange fine samtaler under hans besøk i 
Norge tidligere i høst. Vi har tidligere 
skrevet at huset vi leier trenger 
vedlikehold. Situasjonen der er litt fastlåst 
med tanke på vedlikehold. Vi skulle så 
gjerne ha kjøpt dette bygget slik at vi kan 
sikre oss en trygg og stabil drift i årene 
som kommer. Det ligger på våre hjerter og 
vi ber deg om å være med oss i bønn for 
dette. Vi har også nylig fått inn en gave 
øremerket til Cuddalore og vi håper å få 
sendt ut nå før jul. 
 Rebecca forteller om et godt år på 
barnehjemmet. Barna har det godt på alle 
måter og arbeiderene gjør en fantastisk 
jobb. Ofte kommer de lokale 
myndighetene på kontroll for å sjekke at 

alt er slik det skal være. 
Rebecca forteller at de er 
fornøyde og vi får mange 
positive og fine 
tilbakemeldinger. Dette er vi 
selvfølgelig takknemlige for og 
vår bønn er at det vil komme 
flere barn når skolene igjen 

starter opp i Januar måned. Vi er godkjent for 23 jenter og 23 
gutter og årsaken til at vi ikke har flere er at det er de lokale 
myndighetene som til sist bestemmer hvem som får komme 
inn. Be om at det blir åpnet en dør slik at flere barn kan få hjelp 
i året som kommer. 
 Vi kan heller ikke glemme Nelsons besøk her i Norge i 
høst. Han forkynnelse var til stor hjep og velsignelse for mange 
i de møtene der han deltok. Det var både her i Fredrikstad, 
Sørlandet og i Danmark. Det var stor nåde over vår bror og han 
forkynte med stor kraft. Nelson forteller også om en fantastisk 
tid i menigheten hjemme i Tambaram. Det var Nelson’s far som 



 
  
 

grunnla menigheten i Tambaram 
og ved Guds nåde har Nelson 
og Thara arbeidet videre. De 
opplever at Herren står med og 
til tross for vanskelige tider i 
India opplever de at Herren 
stadfester sitt ord.  
 Stephen reiser mye og 
underviser på pastorseminarer. 
Dette året har ikke vært noe 
unntak og han har sendt oss 
mange rapporter fra 
seminarene. Mange er med og 
får en fantastisk undervisning 
som er til stor hjelp i deres 
arbeide. Under barnas 
sommerferie i Mai måned ble 
det også avholdt bibelskole for 
barna. Det er en veldig populær 
aktivitet og gjennom dette 
arbeidet når de ut til både 
mange barn med 
hindubakgrunn. Mange av barna 
vitner for sine foreldre noe som 
gjør at de kommer til møtene og 
blir frelst. Fantastisk og herlig! 
 Stephen og hans kone Rebecca, Nelson og hans kone Thara og alle deres barn, 
svigerbarn, evanglister og medarbeidere har gjort en uvurderlig innsats i året som har gått. 2024 
har vært minst like vanskelig som fjoråret. Også når det gjelder utsendelse av økonomisk støtte så 
er reglene endret. Nye og mye strengere retningslinjer har gjort det vanskeligere for oss. La oss 
fortsatt huske på dette i våre bønner. 
 Det er en stor nåde at vi kan få være med å se hva Herren gjør. Vår bønn er at året vi nå 
snart går inn i skal bli et rikt år hvor vi igjen kan få muligheten til å besøke våre nådesøsken i India. 
Vi trenger det og de trenger oss, ja vi trenger hverandre. La oss stå tro i den tjenesten som Herren 
har kalt oss til og tjene med de evner og gaver han har gitt oss. 
 
Polen:  
Det har vært et spennende år i Zelazno med flere 
leire. Også i år fikk vi anledning til å være med på 
sommerleir i Zelazno. Flere kom også på dagsbesøk 
for å være med på møtene da det ikke var nok 
overnattingsplasser på selve leirstedet. I år som ifjor 
var det kveldssamlinger rundt bålet med grilling av 
pølser. Det var sang og mange fortalte fantastiske 
vitnesbyrd om hva Herren hadde gjort i deres liv. Det 
var gripende å lytte til hvordan Jesus hadde hjulpet 
gjennom mange vanskelige situasjoner. Nylig var 
Alfred og flere brødre i Zelazno for å gjøre en del 
forberedelser før vinteren. Det er alltid en del 
vedlikehold som må utføres og her er det både brødre og søstre som stiller opp. Vi er utrolig 
takknemlige for dette stedet og legger allerede nå planer for å være med på en av leirene der 
neste sommer.  
 Mange kommer tilbake til leirene år etter år. Noen av de som var med i år har vært der hver 
eneste sommer siden de fikk dette stedet på 80-tallet. De forteller om møter der Ånden falt og 



 
  
 

mennesker fikk sine liv totalt forvandlet. Det er rike opplevelser som setter spor i menneskers liv. 
Nå er de samme menneskene med på å bringe dette videre til neste generasjon. La oss be om at 
Herren skal velsigne Zelazno slik at vi i årene som kommer kan nå ut til enda flere med evangeliet. 
 
Prosjektene er mange – gi litt ekstra til jul! 
Gjennom alle de år som vi har drevet med misjonsarbeide har vi sett hvordan Herren har velsignet 
med midler. Nå enkesenteret åpnes nå i januar skal vi ha en stor fest for alle de fattige. Vi må også 
få en til å ta ansvaret for driften og en vaktmester som skal passe på stedet. Dette krever også 
midler og vi er takknelige for alle som ønsker å være med å hjelpe. Videre har vi også planer om å 
kjøpe mere land slik at vi kan dyrke mat som deles ut til de fattige. Merk din gave med 
«enkesenter». Du kan også følge med på nyheter om dette arbeidet på vår facebook side.  

Det er også mange andre prosjekter og for 250 kroner i måneden kan du være med å 
hjelpe et barn på barnehjemmet i India med mat, klær og skolegang, eller om du ønsker å hjelpe 
en av arbeiderene. For 100 kr i måneden kan du gi et barn skolegang på førskolen med frokost, 



 
  
 

lunch, undervisning og uniform. Av andre prosjekter kan vi nevne hjelp til enker, forsamlingsbygg, 
evangelister, matutdeling, brønngraving, sykler, bibler, selvhjelpsprosjekter og mye mer. Ta gjerne 
kontakt med oss på telefon 92215613 / 41200094, send oss en e-post på irr@irr.no eller send oss 
et brev. Du kan også innbetale din gave til vårt kontonummer som du finner øverst på 
misjonsbrevet. For deg som har tilgang til pc vil vi også minne deg om vår side på facebook hvor vi 
legger ut informasjon om flere av de prosjektene vi driver og hvordan man kan være med å hjelpe. 
Det er både tekst, bilder og video. Det er en åpen side som man også kan se selv om man ikke er 
registret på facebook. Adressen til nettsiden er: https://www.facebook.com/irrmission  
 Også i år vil vi oppmuntre deg til å spre misjonsbrevet til familie og venner. Dersom du 
kjenner noen som ønsker å få brevet tilsendt, send oss en epost eller ring oss så skal vi mer enn 
gjerne sende brevet. Gjennom det kan du også være med å tenne nye givere i brann for misjonens 
sak. Vi håper også å kunne sende ut litt ekstra til barna nå til jul – bli med du også å gi en 
annerledes julegave.  
 
Muligheter for skattefradrag 
For deg som ønsker det vil dine gaver bli innrapportert til skattemyndighetene. Dersom du benyttet 
denne muligheten i 2023 vil dette automatisk videreføres for i år. Dersom du ikke benyttet deg av 
dette tilbudet ifjor, men ønsker å gjøre det i år, vennligst ta kontakt med oss på epost eller telefon 
92215613 / 41200094. 
 
Ønsker du å bli med på åpningen av enkesenteret i Kenya? 
Har du mulighet og anledning til å være med så ta kontakt med oss snarest. Det er relativt bra 
priser på flybilletter nå, så vi ønsker å bestille dette så raskt som mulig. 
 
En hjelpende hånd. 
Gjennom det arbeidet som vi er med på 
ser vi at mange mennesker opplever å 
få en ny start i sine liv. Fra et liv uten 
Gud og uten håp ser vi hvordan Jesus 
totalt forvandler menneskenes liv. Det er 
en underbar velsignelse som vi takker 
Jesus for hver eneste dag. Vår bønn er 
at året vi har gått inn i også må bli et år 
hvor vi kan rekke ut en hjelpende hånd 
til mennesker i nød. På mange måter 
har Herren velsignet oss, så la oss da 
også være med å gi noe tilbake til de 
som sårt trenger vår hjelp. 

Vi her i I.R.R. Mission vil få 
ønske deg og dine en velsignet 
julehøytid og et rikt nytt år fra Herren. 
Takk for at nettopp du står med oss i 
dette arbeidet med dine bønner og midler. Må Herren rikelig velsigne deg tilbake.  

 
 
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


